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GAZDÁLKODJÉK GÉPERŐVEL!egy két hatan keleti kflretat

A McCormlck-Deerlng gépgyár három fájta traktort 
A kínál a gazdáknak. A McCormlck-Deerlng 10—20 
lóerős és IS—S0 lóerős traktorokon kívül még a szin­
tén 15—80 lóerős „Fannal]” traktort Is a vevők figyel­
mébe ajánlja, miután essel Igen kis helyen Is meg lehet 
fordulni és különleges berendezésénél fogva kertgaz­
daságokban és gyümölcsösökben való használat* iá 
kiválóan alkalmas. A McCormlck-Deerlng traktorok 
elsőrangú anyagból, a legjobb tervek szerint épülnek, 
télen-nyáron egyaránt használhatók vontatásra éo 
tárcsamunkára. A ml gazdasági gépeink sok pénzt ta­
karítanak meg önnek. Keresse fel a legközelebbi kép­
viselőnket, ki árajánlatokkal fogja önt ellátni.
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ti Ontario KHchonor városéból leve- kisnyék hullatáaa kőzett sietett as 
•et hozott a poéta egy ujkanadis boa 
fltérounktól, akinek nevét sót még ma la leplezi kisded játékai­

kéváaffy MttMe as kát addig a „béke" tizedik évében a
IS Tála Isi miatt sem vett részt nyíl­ hegy veres elnyomás alatt nySgá kifessotthoniévá rokonainak valami baja tSr
váaoe gyOHaik* de meglátogatta To _ tettek megmaradt garasaiból hajtják

ugyanis szó, be égbekiáltó arcátlansággal azt aa
tón jók Mert ez Is kánnyen

rontó. Oshatra,
tik. Jugoszláviáid! van

és Montinál 
s Tseatdtt és rálát vett á délen tarlót

A amelybél szobrot emelnek a
Jén mgy gmt»i előidéző J4n«kalatt nyágé Bánátról, #hol úgy látszik 

már sikereit a hamisítatlan balkáni er 
Oszerbiából átplántálni a 

nagyhatalmak vádé palástja alatt, a. 
mint azt az alábbi sast le mutatja.

amint a hozzánk be kOldStt nyugta M 
bizonyltja — JLA SPOMENIK GAVRI 
LU PRINCIPU U NÖVÖM SARAJt-

iban tartott
— A Szórót se* gyakorlati megvár ■e

* ldsuláaa teljesen kitörött dolog Ke- vir ...

Tudvalevő, hogy a kivándorolni 
szándékozótól sok mindenféle hlvata-

, Egyes tesőtöknek as a felfogása, hogy 
a Szövetség neve alatt agy ti. ás a-1

let ké

i

Lelkészavatási 
■ ünnepség

Wellandon

les írást, hatósági bizonyítványt kS- 
vetelnek mielőtt az útlevelét kiadják. 
Azt Is Igazolni kell a szülőföldjétől 
búcsúzó szerencsétlen

$550 •
góaz országra kiterjedő

bői Ellenben több helyen az eddig el 
leptétben álló helyi szervesetek n Sző 
vétség églase alatt kiküldöttjeik által, amelyeket a helyi vezetők a saját ha 

. a helyi problémákat sikeresen meg- táekörtkben nem tudtak megoldani.
oldották. Csek Idő kérdése, hogy Ily a betegsegélyzée kérdése többesör 

' telepek magyarsága — miután a sej- szőnyegre kertit a központi titkár kör 
lek együttes működése, hatalmas ér „tja alkalmával. A titkár kijelentette 
tékának tudatára ébredt — belekapó»o hogy a Szövetségnek nem lehet az a 
lódjék as országot tömörülésbe ét ez- célja, hogy betegsegélyzőkkel verseng

Jen és csak oly területekre terjeszti 
Feltűnően észlelhető e komoly és ki működését, ahol a magyarságról e

Éghalandónak.KJ*s
hogy pontosan kifizette a ró kivetett 
adót az utolsó pariig. Ez természete­
sen rendben

Emlékezetes ünnepségben volt ré­
té volna. De ha ma- sze Welland református magyarságár i 

gyár vagy németajkú teszi be . Iá- nak miJul 314a vaa4rnap délut4n 3
bit Ilyen bizonyitviny megszerzése ü- 
gyében az

t
\\

órakor a Bald Streeten levő reformi- 
amikor tiszteleteiószerbiábói Importéit tus templomban,

„nzgymOvaltségO" hivatalnokokkal t. Nagy Ferenc re, lelké„ elfoglalta el! 
letöltött irodákba: akkor adakoznia 
kell, mégpedig a világháborút közvet-

só állását. Szép számban vettek részt Cormick-Deering Tractor
az angol előkelőségek és az egyházak 
vezetői, úgyszintén szokatlan nagy 
számban gyűltek össze a magyarok is 
Az letenljizteletet már az uj lelkész 
tartotta, alt] első prédikációiban 
mély vallásosságról és Igas fajtssere- 
telérti tett tanúságot.

lenül előidéző Prlnclp Qavrllo Szara­
jevóban felállítandó szobrára.

, értékes elemeknek m Szövetség köré tekintetben nincs gondoskodás és a- 
valő csoportosulása, ami kétségtele hol maga a lakosság kéri e védelmet.

■ nül as esetleg félrevezetett csoportok- a titkár egyez gyűléseken ki Jelentet­
nek as angol közvélemény által való ,,, hogy a Szövetség tervezete előnyei kl volt Prlnclp Qavrllo, aki 1»1« Jullua 
elítélésének az eredménye. Tudniillik nél fogva öaazehasonllthatatlan bár »•-*" meggyilkolta Ferenc Ferdlnánd

mely más tervezettel ás ebből kifolyó- trónörököst áe nejót. Az egészben esu 
lag a Szövetség vezetőségének az n P*» c“k “ » megjegyzendő, hogy a

be- szerbek mindig tagadták, hogy ők ké­
szítették volna elő ezt a gyilkosságot 
és ennek következtében a világhábo­
rút, — noha azt az azóta napvilágra 
kerülő titkos diplomáciai Iráaok nap. 
nál világosabban bebizonyították. 
Most maguk a szerbek teszik fel a 
vérvádra a koronát: hivatalosan gyű] 
lenek, ml több kényszeredét vetnek 
kl a magyar őa sváb lakosságra áe az

Azt nem kell magyaráznunk, hogy

Elsőrangú fényképészeti műtermünk a 
dernebb felaxerelőeael várja Ont, hegy arcké­
pét megörökítse. Ugyancsak készítünk esküvői 
családi ás egyleti csoportképeket jutányos árán 

gyönyörű kivitelben.

, ások, akik nyíltan elítélték a deetruk 
tiv Irányt, ások as angol sajtó magyar

* ellenes kirohanása után önkéntesen célja, hogy a tervezetet maguk • 
szint vallottak a Szövetség mellett, tegsegélyzö egyletek vegyék át és ez- 
Sajnálatos körülmény azonban, hogy által a nagy anyagi gondot a helyi ve­
mé g vannak Keletkanadában egyes te setök v ál latról levegyék. A titkár azt

Az uj lelkésznek Wellandon lesz is 
állomása és Innen fogja ellátni a kör­
nyéken lakó magyarság részére as Is­
tentiszteleteket. THE STAR PHOTO STÚDIÓ

1 ♦90 Main Street WINNIPEG, MANITOBA.Jövetelének szívből örülünk ét Is­
ten áldását kérjük munkájára.

lepek, ahol az egyez agitátorok mun- ti leszögezte, hogy a Szövetség oly 
kájit a hatóság még nem bélyegezte tagjai, akik nyugaton élvezték a sző 
meg áe ahol a szövetségi Irányt kép- vezégl betegsegélyzée előnyeit a kele 
viselő vesetők nem találták még elér- u városokba érve egyenként kimarad 
késettnek aa MM arra. hogy a Szövet „ak az osztályból. Mivel a betegse- 
aág mellett t nyilvánosság előtt ál- gélyzésből semmi előny sem szármá­
idat foglaljanak. Most lehet tisztán lát dk a Szövetségre ée annak előnyeit

kizárólag a tagok élvezik, a titkár ezt 
a jelenséget nem tartotta károsnak 
mindaddig, amíg Ily tagok mái forrás 
bői Jobb vagy legalább hasonló véde­
lemben részesülnek még abban az e- 
setben. ha ugyanlly védelemért tete-

Vannak az Óhazában barátai, akik 
Kanadába akarnak jönni?így összeharácsolt összegből emlék-' 

művet állítanak fel 1 világháborút elő 1 
idéző bűntény elkövetőjének „tiszte­
letére” a gyilkosság színhelyén.

ni. hogy milyen veszteség érte a
’ gyáréi got. hogy a Szövetség megala­

kulása Maján as egyéni érdekek elő­
térbe Jutása következtében, a Szövet 
eég nem tudta azt a hatáskört bétől

• teái. tinely lehetetlenné tette volna a 
, magyarság becsületén ejtett csorbát.

A Szövetség céljainak mogvalócu-
* lázit Jelzi as la. hogy egyes körök, a- 

melyek teljes mértékben exponálták 
magukat a kanadai törvényekkel tel-

Ha igen akkor látogasson meg bennünket 
ás mi készséggel állunk rendelkezésére 

barátai kihozatalánál.

Ml magunk sem hinnénk el a fan. 
tleket, noha van némi tapasztalatunk 
a balkáni kultúra terén — a Jelenleg 
Kitchenerben tartózkodó olvasónk a- 
zonban leveléhez mellékelte a nagy- 
becskerskl pénzügy Igazgatóság főnö­
kétől kapott elismervényt az általa le 
fizetett kemény Összegről, amely nél­
kül sohasem kapta volna meg azokat 
az írásokat, amelyek az útlevél meg­
szerzéséhez szükségesek. Maholnap ti 
zenöt eaztendeja, hogy eldördült a 
végzetes revolvergolyó a szarajevói 
uccán la míg a művelt nyugat elefánt

JEGYEK A VILÁG 

MINDEN 
RÉSZÉBE

mcsen nagyobb összeget la fizetnek.
A beérkezett adatok szerint az Ily ta­
gok leért hagyták abba a Szövetségi 
betegaegélyzéat mivel más szerveze­
tek vagy társaságok tisztviselői a za­
ját tervezeteikkel való felcserélésre 
vették rá az Illetőket, de — mondta 
a titkár — ha a vezetőségnek tudómé 
iára Jut, hogy rosazakaraiból történik 
a lebeszélés ée a védelem pótlásáról 
nem történik gondoskodás, úgy a Sző

ALLOWAY & CHAMPION

AZ ÖSSZES HAJÓSTÁRSASÁGOK KÉPVISELŐI
TELEPHONÉ 26 MlM7 Main Str. WINNIPEG

Jeeen ellenkezésben álló politikai 1-
riny mellett.

AZ UTASOKAT A KIKÖTŐTŐL A RENDELTETÉSI ÁLLOMÁSIG KÍSÉRJÜKbsngontntnnk as SkkOT általuk ZZÜk-
•ágtMennek nyilvánított revíziós 
•alom égisze alatt a Szövetség moagal CANADIAN NATIONAL RAILWAYSmához való csatlakozásra.
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PÉNZÉT LEGJOBBAN, 

LEGOLCSÓBBAN, LEGGYORSABBAN
J.
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A Kanadai Magyar Újság angol leckéii
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THE SPIRA STATE BANK
UTALJA AT AZ OHAZABA

It Is very hot.
Do you see the rainbow 
The storm le over 
Showers.

Nagy forróéig Tan.
Látja a szivárványt?
A vihar elmúlt.
Záporeaő 
A nap Ismét süt 
As éjszakák már nagyim hűvö­

sek *
Köd van.
Nagy ködünk volt ma reggel

It Íz veri hat.
Du Ju szí dl rénbóT 
Dl Bztorm Íz ovör 
SánAr.
Dl s*n eájnsz ege-n 
Dl nájtsz ár alredl veri kai.
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The a un shlnes again.
The nlghts arc already very
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40.00, 
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cool.03.18 $ 04 .
It le foggy.
We had a heavy fog thl»

It Íz faggl.
VI hed e heti fag disz mó’nlng

Vtatör Is kamng in.
It lakóid.
It wffl Ms tulnájt.

There waa a froot lset nlght. De-r vas s teást* le-ezt Bájt.
I wlha it would freeze, fhat we ÁJ víg it vad fríz, dót vl májt M

ébl tn ükét.

.20 8 300.00 
6 400.00 .. 
6 700.80 ..

.30 *8 00 40
.. 8 710.88 
.. 8 812.48 
.. 6 *12.20 
.. 81018-40

8 710.10 .... 
8 812.08 .... 
8 312.20 ....
eww.ee....

•«••••••••• Ing..50 00$
.50 6 200.00 .. 

81000.00 .. Jön a tél Wlnter la combig on. 
tt le eold.
It wffl freeze to-nlght.

Hideg van.
Ma éjjel fagy 
Múlt éjjel fagy volt 
Bárcsak fagyna, hogy 

korcsolyázni.

1.00

helyes. Betétek után 4%
. LEGNAGYOBB MAGYAR BÁNKJÁHOZ. 

ÍRJON MBO~MAI LEVELEKRE AZONNAL VALASZOLUNKI

THE SPIRA STATE BANK
Ontario *t. CLEVELAND, O.

HENRY SPIRA mlght be afaie to skato.
Fagyott egy kicsit, de most már It hsa trosen a ttttle hot now It heg fróz’n a UfL hát náu It 1*

begtnatag tn tha.
It Is »znótng.

J kead felolvadni tt la begtning to thaw. 
It Is snowlng.Havasik
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